
   Protokół Nr XLI/2021                                

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

odbytej w dniu 25 marca 2021 r. w sali  spotkań Centrum Kulturalno-Bibliotecznego 

w Dobrym Mieście, przy ul. Górnej 1A 

 

 

Obrady trwały od godz. 900 do godz. 1830 

 

Obecni radni wobec załączonej listy obecności 

- 15 radnych  

 

W obradach sesji uczestniczyli: Burmistrz Dobrego Miasta i jego zastępca, Skarbnik Gminy 

oraz pracownicy Urzędu Miejskiego. 

 

 

Protokół obejmuje uchwały od nr 231 do nr 242 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad oraz wprowadzenie ewentualnych zmian do porządku 

obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z ostatnich sesji. 

4. Informacja o pracy Burmistrza między sesjami. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2021 na terenie Gminy Dobre 

Miasto oraz określenia sezonu kąpielowego.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobre Miasto w 2021 roku.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Rotmistrza 

Witolda Pileckiego w Dobrym Mieście poprzez likwidację podporządkowanej jej 

organizacyjnie Szkoły Filialnej w Orzechowie.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Dobre Miasto na lata 2021-2025.   

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego fragmentu miasta Dobre Miasto w rejonie ulic Olsztyńskiej, Cmentarnej, 

Jeziorańskiej i granicy administracyjnej miasta.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXI/98/2019 Rady Miejskiej 

w Dobrym Mieście z 4 listopada 2019 r. w sprawie przystąpienia do zmiany 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy usługowej 
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i produkcyjnej położonych przy drodze krajowej nr 51 w pobliżu miejscowości 

Barcikowo, gmina Dobre Miasto.  

14. Wolne wnioski. 

15. Zamknięcie obrad. 

 

 

Ad.1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.   

 

Pan Ryszard Łańko Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrym Mieście o godz. 9.00 

otworzył XLI-ą sesję Rady Miejskiej i po powitaniu radnych i zaproszonych gości oświadczył, 

że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec 

ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób, stanowi quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał i decyzji. Po chwili doszli nieobecni radni. W posiedzeniu 

uczestniczyło 15 radnych.  

 

Ad.2. Przedstawienie porządku obrad oraz wprowadzenie ewentualnych zmian do 

porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, do którego zgłoszono następujące wnioski: 

 

Radca Prawny Kamila Warcaba w imieniu Burmistrza wnioskowała o wniesienie do 

porządku obrad projektu uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze 

Wojewody Warmińska-Mazurskiego znak; PN.4131.21.2021 oraz projekt uchwały w sprawie 

wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego znak; 

PN.4131.511.2020. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Kamil Tracewicz wnioskował,                                

o rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie podtrzymania stanowiska Rady                            

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Dobrego Miasta. 

 

Radna Joanna Wasilewska wnioskowała, aby pkt. 13. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia 

Uchwały Nr XXI/98/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 4 listopada 2019 r.                                  

w sprawie przystąpienia do zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów zabudowy usługowej i produkcyjnej położonych przy drodze nr 51 w pobliżu 

miejscowości Barcikowo, gmina Dobre Miasto, zdjąć z porządku obrad i przekazać do 

rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną. 

 

Radna Anna Barbachowska zgłosiła wniosek o przyjęcie rezygnacji z Przewodniczącej 

Komisji Rewizyjnej. Odnosząc się do wniosku radnej Joanny Wasilewskiej, stwierdziła, że  

uchwał ta była już przedmiotem rozpatrywania przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, przez 

Radę Miejską oraz Sąd Administracyjny i SKO, więc Komisja Rewizyjna nic nowego do tej 

sprawy nie wniesie.  

Przewodniczący Rady ustosunkowując się do wypowiedzi radnej stwierdził, że nie jest to 

wniosek do porządku obrad i nie będzie głosowany. 

 

Radca Prawny poinformowała radną Annę Barbachowską, że w każdej chwili może złożyć 

rezygnację z przewodniczącej Komisji Rewizyjnej, jednak musi ona być złożona na piśmie. Po 

chwili Radna Anna Barbachowska złożyła na piśmie rezygnację z pracy w Komisji Rewizyjnej. 
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Przewodniczący Rady wnioskował o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej i zaproponował wprowadzenie tego projektu 

do porządku obrad na sesji kwietniowej. 

 

W dalszej kolejności przystąpiono do głosowania wniosków zgłoszonych do porządku obrad: 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez radcę prawnego Kamilę 

Warcabę o wniesienie do porządku obrad pkt. 13a. Projekt uchwały w sprawie wniesienia skargi 

na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Warmińska-Mazurskiego w sprawie nieważności 

uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście Nr XXXVII/192/2020 z dnia 18 grudnia 2020 r.,                          

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej, w wyniku którego Rada w drodze głosowania, przy 

13 głosach „za” i 2 głosach „przeciwnych” wniosek przyjęła większością głosów. 

 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez 

radcę prawnego Kamilę Warcabę o wniesienie do porządku obrad pkt. 13b. Projekt uchwały                          

w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Warmińska-Mazurskiego 

w sprawie orzeczenia nieważności uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście                                                

Nr XXXVI/188/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie uzgodnienia projektu decyzji                                              

o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego polegającej na budowie budynku obsługi plaży 

ogólnodostępnej – projektu plaży, mini mola i budynku wypożyczalni  kajaków  z zapleczem 

technicznym na części rolnej działki położonej w obrębie Cerkiewnik, gm. Dobre Miasto na 

terenie zespołu przyrodniczo-krajobrazowego „ Jezioro Limajno i okolice”, w wyniku którego 

Rada w drodze głosowania, przy 13 głosach „za” i 2 głosach „przeciwnych” wniosek przyjęła 

większością głosów. 

 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Kamila Tracewicza, o rozszerzenie 

porządku obrad o projekt uchwały w sprawie podtrzymania stanowiska Rady w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Dobrego Miasta, jako pkt. 13c., w wyniku którego 

Rada w drodze głosowania, przy 13 głosach „za”, 1 głosie ,,przeciw” i 1 ,,wstrzymującym się” 

przyjęła wniosek większością głosów. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez radną Joannę 

Wasilewską, aby pkt. 13. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXI/98/2019 Rady 

Miejskiej w Dobrym Mieście z 4 listopada 2019 r. w sprawie przystąpienia do zmiany 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy usługowej i 

produkcyjnej położonych przy drodze nr 51 w pobliżu miejscowości Barcikowo, gmina Dobre 

Miasto, zdjąć z porządku obrad i przekazać do rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną, w wyniku 

którego Rada w drodze głosowania, przy 4 głosach „za”, 9 głosach ,,przeciw” i 2 głosach 

„wstrzymujących się” wniosek odrzuciła.  

 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszony przez siebie wniosek o zdjęcie 

z porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej i 

wprowadzić ją do porządku obrad na sesji kwietniowej, w wyniku którego Rada w drodze 

głosowania, przy 13 głosach „za”, 1 głosie ,,przeciw” i 1 ,, wstrzymującym się” przyjęła wniosek 

większością głosów. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek obrad ze zmianami, w wyniku którego 

Rada w drodze głosowania, przy 14 głosach „za” i 1 głosie ,,przeciwnym”  przyjęła porządek 

większością głosów. 



 4 

Ad. 3. Przyjęcie protokołów z ostatnich sesji. 

 

Protokoły Nr: 

 

- XXXVI z dnia 26 listopada 2020 r. 

- XXXVII z dnia 17 grudnia 2020 r. 

- XL z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

były do wglądu w Referacie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego, wobec czego wszyscy 

zainteresowani mogli zapoznać się z ich treścią. 

Do ww. protokołów nie wpłynęły żadne wnioski i uwagi. W związku  z tym  Przewodniczący 

Rady zgłosił wniosek o przyjęcie powyższych protokołów. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie w/w protokołów,                            

w wyniku którego wniosek został przyjęty większością głosów, przy 14 głosach „za” i  1 głosie 

,,wstrzymującym się”.  

 

Ad. 4. Informacja o pracy Burmistrza między sesjami. 

 

Informacje o swojej pracy między sesjami przedstawił Burmistrz Dobrego Miasta Jarosław 

Kowalski, dodając informację o akcji ,,zima”. Następnie burmistrz przedstawił koszty 

utrzymania dróg w gminie podczas zimy, który wyniósł 460 000 zł w sezonie 2020/2021 i 

porównał go z sezonem poprzednim, gdzie koszt ten wyniósł 6 000 zł. 

Pan Burmistrz poinformował, że tak wysoki koszt utrzymania zimowego dróg przełoży się na 

całoroczne utrzymanie dróg.  

 

Przewodniczący Rady poprosił radnych o zadawanie pytań do przedstawionej informacji. 

 

- radna Joanna Wasilewska zabierając głos poruszyła sprawę pisma, które wpłynęło do Rady 

Miejskiej od Przychodni Zdrowia ,,RAMED” w Dobrym Mieście w sprawie szczepień przeciw 

Covid -19 i wypowiedzi Burmistrza na XXXIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej 

dotyczącej szczepień. W związku z tym radna zapytała Pana Burmistrza, czy udzielił 

odpowiedź na to pismo? 

  

Pan Burmistrz odpowiadając na pytanie radnej Joanny Wasilewskiej powiedział, że wyjaśnił 

swoją wypowiedź w piśmie skierowanym do Przychodni ,,RAMED”. 

 

Następnie głos zabrał Zastępca Burmistrza Janusz Filipkowski, który odniósł się do 

wypowiedzi Pana Burmistrza podczas nadzwyczajnej sesji Rady i potwierdził, że pismo 

wyjaśniające z przeprosinami w powyższej sprawie zostało przesłane. 

 

- radny Mariusz Borek, odnosząc się do akcji ,,zima” stwierdził, że przygotowanie do sezonu 

zimowego było skandalicznie złe. Radny zapytał również o trzeci przetarg na działkę 

zabudowaną halą przy ul. Łużyckiej w Dobrym Mieście i o obniżenie kwoty sprzedaży tej 

działki. 

 

Odpowiedź na pytanie radnego Mariusza Borka udzielił kierownik Referatu Inwestycji i 

Nieruchomości Tadeusz Wyszyński informując, że został ogłoszony trzeci przetarg, ale cena 

jest ta sama i nie została obniżona. 
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 - radna Magdalena Kowalska, zapytała o możliwości poinformowania lub ewentualnego 

zmuszenia właścicieli nieruchomości w sprawie obowiązku odśnieżania chodników 

przylegających do ich posesji. 

 

Burmistrz odpowiadając radnej poinformował, że taki obowiązek ma każdy właściciel posesji. 

Stwierdził również, że problemem jest również nadmiar śniegu i jego wywożenie. 

 

Radny Bartosz Kurantowicz, również odniósł się do akcji ,,zima”, nie wnosząc większych 

uwag. Poinformował natomiast o tragicznym stanie dróg szutrowych i prośbie mieszkańców                  

o remont tych dróg. Następnie poruszył temat remontu trakcji kolejowej w swoim regionie                               

i zasypywaniu dróg dojazdowych na pola przez ekipy remontujące oraz zaśmiecanie terenów. 

 

Burmistrz odnosząc się do wypowiedzi radnego, poinformował, że sam interweniował                               

w sprawie dróg i odśnieżania, osobiście sprawdzając ich stan. W związku z powyższym 

poprosił, żeby sołtysi nie podpisywali zleceń za złe odśnieżanie dróg. Następnie burmistrz 

pochwalił współpracę z sołtysami i przewodniczącymi osiedli. 

 

Kierownik Ref. IN Tadeusz Wyszyński odpowiadając na uwagi radnego Bartosza 

Kurantowicza poinformował, że poruszał ten temat w rozmowie z przedstawicielami PKP. 

 

- radna Anna Barbachowska zabierając głos podziękowała firmom odśnieżającym i 

Kierownictwu ZGK za dobrą współpracę.   

 

- radny Edmund Wawirowicz, poruszył temat nadmiernego przycinania koron drzew oraz 

bardzo dużej ilości pasożytów drzew w postaci jemioły. 

 

W sprawie przycinki konarów drzew, głos zabrał Burmistrz Jarosław Kowalski informując, że 

jedną z przyczyn przycinania koron drzew jest zacienienie chodników. Pomimo wymiany 

oświetlenia przy dużej koronie drzew i tak chodniki były zacienione. 

Następnie głos zabrali Zastępca Burmistrza i Inspektor Referatu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Komunalnej Marta Gębicka, uzasadniając krótko konieczność podcinania koron 

drzew formowanych i małej szkodliwości jemioły na zdrowych drzewach. 

 

- radny Mariusz Borek poruszył temat parku za halą sportową na ul. Łużyckiej. Radny zapytał 

Burmistrza, czy zamierza uporządkować ten teren. 

 

Burmistrz odpowiadając na pytanie radnego Mariusza Borka zaproponował wspólny spacer po 

w/w parku i ustalenie co i jak trzeba tam zrobić. 

 

- radna Małgorzata Konczalska poruszając ponownie temat złego stanu dróg gminnych, zadała 

pytanie, czy mamy jakikolwiek wpływ na uporządkowanie i nie zasypywanie rowów 

melioracyjnych przez rolników? Radna odniosła się również do nieprawidłowego utrzymania 

dróg wojewódzkich w swoim regionie w okresie zimowym, chwaląc jednocześnie inicjatywę 

sołtysa Podleśnej, który sam odśnieża drogi w swojej miejscowości. Radna będąc przy głosie 

poprosiła również o poinformowanie stowarzyszeń i klubów sportowych o pozostałych 

środkach na realizację zadań publicznych i ogłoszeniu nowych konkursów.  

 

Burmistrz w pierwszej kolejności odniósł się do złego odśnieżania dróg wojewódzkich i 

powiedział, że powinno się zainterweniować w sejmiku wojewódzkim w tej sprawie. Natomiast 

rowy melioracyjne to sprawa Wód Polskich i tam gdzie sytuacja będzie zła i zagrażała 
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przejezdności dróg gminnych będziemy interweniować w Wodach Polskich oraz naprawiać 

nawierzchnię dróg. 

 

Wypowiedź Burmistrza w sprawie rowów melioracyjnych uzupełniła Marta Gębicka 

informując, że problem zalewania dróg gminnych jest zgłaszany przez Urząd Miejski do Wód 

Polskich, które występują do właścicieli gruntów o naprawę i udrożnienie melioracji. 

 

- radna Zdzisława Kobylińska poprosiła o pouczenie ekip pielęgnujących zieleń o poprawną 

pielęgnację zieleni i o przycięcie gałęzie w parku przy ulicy Zwycięstwa.  

Następnie radna poprosiła, w związku z pandemią o nie przedłużanie bez potrzeby obrad sesji 

Rady Miejskiej. 

 

W tym miejscu Przewodniczący Rady Miejskiej Ryszard Łańko wnioskował o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr II/6/2018 Rady Miejskiej                            

w Dobrym Mieście z dnia 22 listopada 2018 w sprawie ustalenia składów osobowych komisji 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście na okres kadencji 2018-2023, w związku ze złożeniem 

rezygnacji z pracy w Komisji Rewizyjnej przez radne: Małgorzatę Konczalską i Annę 

Barbachowską. Przewodniczący Rady zaproponował wprowadzenie projektu uchwały, jako punkt 

nr. 6 w porządku obrad.  

 

Przewodniczący Rady poddał wniosek pod głosowanie, w wyniku którego Rada w drodze 

głosowania, przy 14 głosach „za” i 1 ,,wstrzymującym się” przyjęła wniosek większością głosów. 

 

W tym miejscu Przewodniczący Rady ogłosił 20 minutową przerwę. 

 

Po przerwie przystąpiono do realizacji porządku obrad.  

 

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 

 

Projekt uchwały z autopoprawką przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Anna 

Salmanowicz. 

(uzasadnienie stanowi załącznik do projektu uchwały). 

 

Z uwagi na to, że powyższy projekt uchwały był analizowany na posiedzeniach Komisji Rady 

tak, więc Przewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji:  

 

- Komisja Budżetu – opinia pozytywna – (za – 4 radnych) 

- Komisja Oświaty – opinia pozytywna – (za –6 radnych) 

- Komisja Rolna – opinia pozytywna – (za – 5 radnych)  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. W dyskusji głos zabrali: 

 

Radna Małgorzata Konczalska zapytała Panią Skarbnik o wypłacenie odszkodowania za 

mieszkania ze środków zarządzania kryzysowego, a nie z budżetu MOPS-u. Były to środki 

budżetowe z odszkodowań. 

Pani Skarbnik odpowiadając na pytanie radnej powiedziała, że nie były to środki z zarządzania 

kryzysowego, a odszkodowanie. 

 

Odpowiedź uzupełniła Pani Mecenas Kamila Warcaba mówiąc, że prawdopodobnie było to 

odszkodowanie orzeczone wyrokiem sądu. 
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W związku z powyższym radna Małgorzata Konczalska poprosiła o wyjaśnienie tego tematu. 

 

W dyskusji nie zabierano  więcej głosu, w związku z tym przystąpiono do głosowania projektu 

uchwały. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok – odczytała 

wiceprzewodnicząca Rady Joanna Wasilewska. 

Projekt uchwały Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie,  w wyniku którego Rada 

Miejska w Dobrym Mieście w drodze głosowania, przy 15 głosach „za” podjęła uchwałę 

jednogłośnie.  

(uchwała i wyniki z przeprowadzonego głosowania stanowią załącznik do protokołu). 

 

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr II/6/2018 Rady Miejskiej                                     

w Dobrym Mieście z dnia 22 listopada 2018 w sprawie ustalenia składów osobowych 

komisji Rady Miejskiej w Dobrym Mieście na okres kadencji 2018-2023. 

  

W związku z tym, że uchwała została wprowadzona w dniu dzisiejszym na sesji, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 

Głos zabrała radna Anna Barbachowska, uzasadniając swoją decyzję i dziękując wszystkim za 

współpracę. 

 

W dyskusji nie zabierano więcej głosu, w związku z tym przystąpiono do głosowania projektu 

uchwały. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr II/6/2018 Rady Miejskiej w Dobrym 

Mieście z dnia 22 listopada 2018 w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady 

Miejskiej w Dobrym Mieście na okres kadencji 2018-2023 – odczytała 

wiceprzewodnicząca Rady Joanna Wasilewska. 

Projekt uchwały Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie, w wyniku którego Rada, 

przy 12 głosach „za”, 1 głosie ,,przeciw” i 2 ,,wstrzymujących się”  podjęła uchwałę 

większością głosów. 

(uchwała i wyniki z przeprowadzonego głosowania stanowią załącznik do protokołu). 

 

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2021 na terenie Gminy Dobre 

Miasto oraz określenia sezonu kąpielowego. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła w zastępstwie Kierownika Referatu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej Inspektor Marta Gębicka. 

(uzasadnienie stanowi załącznik do projektu uchwały). 

 

Z uwagi na to, że powyższy projekt uchwały był analizowany na posiedzeniach Komisji Rady 

tak, więc Przewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji:  

 

- Komisja Budżetu – opinia pozytywna – (za – 4 radnych) 

- Komisja Oświaty – opinia pozytywna – (za – 7 radnych) 

- Komisja Rolna – opinia pozytywna – (za – 5 radnych) 
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W dyskusji nie zabierano głosu, w związku z tym przystąpiono do głosowania projektu 

uchwały. 

 

Projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2021 na terenie Gminy Dobre Miasto 

oraz określenia sezonu kąpielowego – odczytała wiceprzewodnicząca Rady Joanna 

Wasilewska. 

Projekt uchwały Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie, w wyniku którego Rada 

przy 15 głosach „za” podjęła uchwałę jednogłośnie. 

(uchwała i wyniki z przeprowadzonego głosowania stanowią załącznik do protokołu). 

 

Ad.8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobre Miasto                 

w 2021 roku.   

 

Projekt uchwały przedstawiła i uzasadniła w zastępstwie Kierownika Referatu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej Inspektor Marta Gębicka. 

(uzasadnienie stanowi załącznik do projektu uchwały). 

 

Z uwagi na to, że powyższy projekt uchwały był analizowany na posiedzeniach Komisji Rady 

tak, więc Przewodniczący Rady odczytał opinie poszczególnych Komisji: 

 

- Komisja Budżetu – opinia pozytywna – (za – 4 radnych) 

- Komisja Oświaty – opinia pozytywna – (za – 7 radnych) 

- Komisja Rolna – opinia pozytywna – (za – 5 radnych) 

 

W dyskusji nie zabierano głosu, w związku z tym przystąpiono do głosowania projektu 

uchwały. 

 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobre Miasto w 2021 roku – 

odczytała wiceprzewodnicząca Rady Joanna Wasilewska. 

Projekt uchwały Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie, w wyniku którego Rada 

przy 14 głosach „za” podjęła uchwałę jednogłośnie. 

(uchwała i wyniki z przeprowadzonego głosowania stanowią załącznik do protokołu). 

(nieobecna Radna Zdzisława Kobylińska). 

 

Ad.9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowywania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.      

 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła w zastępstwie Kierownika Referatu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej Radca Prawny Kamila Warcaba. 

(uzasadnienie stanowi załącznik do projektu uchwały). 

 

Z uwagi na to, że powyższy projekt uchwały był analizowany na posiedzeniach Komisji Rady 

tak, więc Przewodniczący Rady odczytał opinie poszczególnych Komisji: 

 

- Komisja Budżetu – opinia pozytywna – (za – 4 radnych) 

- Komisja Oświaty – opinia pozytywna – (za – 7 radnych) 
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- Komisja Rolna – opinia pozytywna – (za – 5 radnych) 

 

W dyskusji nie zabierano głosu, w związku z tym przystąpiono do głosowania projektu 

uchwały. 

   

Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowywania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi – odczytała 

wiceprzewodnicząca Rady Joanna Wasilewska.  

Projekt uchwały Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie, w wyniku którego Rada 

przy 14 głosach „za” podjęła uchwałę jednogłośnie. 

(uchwała i wyniki z przeprowadzonego głosowania stanowią załącznik do protokołu). 

(nieobecna Radna Zdzisława Kobylińska) 

 

Ad.10. Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 3 im. 

Rotmistrza Witolda Pileckiego w Dobrym Mieście poprzez likwidację podporządkowanej 

jej organizacyjnie Szkoły Filialnej w Orzechowie. 

 

Projekt uchwały przedstawił i omówił, dokonując uzasadnienia Burmistrz Dobrego Miasta 

Jarosław Kowalski. 

 

Ponieważ powyższy projekt uchwały był przedmiotem posiedzeń Komisji Rady, które 

analizowały ww. temat, w związku z tym Przewodniczący Rady odczytał opinie poszczególnych 

Komisji: 

 

- Komisja Budżetu – opinia pozytywna - (za – 3 radnych, przeciw – 1 radny) 

- Komisja Oświaty – opinia pozytywna - (za – 6 radnych, wstrzymał się – 1 radny) 

- Komisja Rolna – opinia pozytywna - (za – 4 radnych, wstrzymał się – 1 radny) 

 

W dyskusji nie zabierano głosu, w związku z tym przystąpiono do głosowania projektu 

uchwały. 

   

Projekt uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Rotmistrza 

Witolda Pileckiego w Dobrym Mieście poprzez likwidację podporządkowanej jej 

organizacyjnie Szkoły Filialnej w Orzechowie – odczytała wiceprzewodnicząca Rady 

Joanna Wasilewska. 

Projekt uchwały Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie, w wyniku którego Rada 

przy 11 głosach „za”, 1 głosie ,,przeciwnym” i 2 głosach ,,wstrzymujących się” podjęła 

uchwałę większością głosów.  

(uchwała i wyniki z przeprowadzonego głosowania stanowią załącznik do protokołu). 

 

Ad.11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu 

Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Dobre Miasto na lata 2021-2025.  

 

Projekt uchwały z autopoprawką przedstawiła i omówiła Kierownik Referatu Oświaty, 

Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Aneta Pawtel.  

(uzasadnienie stanowi załącznik do projektu uchwały). 
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Ponieważ powyższy projekt uchwały był przedmiotem posiedzeń Komisji Rady, które 

analizowały ww. temat, w związku z tym Przewodniczący Rady odczytał opinie poszczególnych 

Komisji: 

 

- Komisja Budżetu – opinia negatywna – (przeciw – 2 radnych, wstrzymało się – 2 radnych) 

- Komisja Oświaty – opinia pozytywna – (za – 6 radnych, wstrzymał się – 1 radny) 

- Komisja Rolna – nie wydała opinii – (za – 1 radny, przeciw – 1 radny, wstrzymało się – 3  

   radnych) 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję: 

 

W dyskusji głos zabrali radni: Joanna Wasilewska, Magdalena Kowalska, Małgorzata 

Konczalska, Zdzisława Kobylińska, Mariusz Borek, Ryszard Łańko oraz Katarzyna Włodarska. 

Odpowiedzi udzielali: Burmistrz Jarosław Kowalski, Zastępca Burmistrza Janusz Filipkowski, 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Anna Borejko, Radca Prawy Kamila Warcaba i 

Kierownik Ref. OK Aneta Pawtel. 

 

Radni poruszyli następujące sprawy:  

- zwiększenie ilości mieszkań komunalnych,  

- przekształcenie budynku po byłej szkole w Jesionowie na lokale mieszkalne i zabezpieczanie  

  środkach finansowych na ten cel, 

- budowa mieszkań komunalnych, 

- zły stan mieszkań komunalnych - remonty,  

- wysokość czynszu za mieszkania komunalne, 

- obniżenie czynszu za dzierżawę lokalu w Międzylesiu z przeznaczeniem na  sklep, 

- funkcjonowanie OSP w Jesionowie. 

 

Radna Joanna Wasilewska poprosiła o przedstawienie danych, o które prosiła na Komisjach 

Rady, a które miały być przedstawione na sesji Rady, a mianowicie o podanie liczby 

mieszkańców czekających na mieszkania i ile osób pozyskało mieszkania od Gminy.  

 

Odpowiedź na powyższe pytania udzieliła Kierownik Ref. OK Aneta Pawtel informując, że                      

w roku 2019 było 20 podmiotów oczekujących na przydział lokali mieszkaniowych i nie 

przydzielono żadnego mieszkania. Natomiast w 2020 roku podmiotów oczekujących było 19        

z czego 5 podmiotów otrzymało lokale mieszkaniowe.  

 

W dyskusji nie zabierano więcej głosu, w związku z tym przystąpiono do głosowania projektu 

uchwały. 

 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Dobre Miasto na lata 2021-2025 – odczytała 

wiceprzewodnicząca Rady Joanna Wasilewska. 

Projekt uchwały Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie, w wyniku którego Rada, 

przy 13 głosach „za” i 2 głosach ,,przeciwnych” podjęła uchwałę większością głosów.  

(uchwała i wyniki z przeprowadzonego głosowania stanowią załącznik do protokołu). 

 

W tym miejscu przewodniczący Rady ogłosił 15 minut przerwy. 

 

Po przerwie przystąpiono do realizacji porządku obrad. 
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Ad.12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego fragmentu miasta Dobre Miasto w rejonie ulic Olsztyńskiej, Cmentarnej, 

Jeziorańskiej i granic administracyjnej miasta. 

 

Projekt uchwały przedstawił i omówił Kierownik Referatu Inwestycji i Nieruchomości 

Tadeusz Wyszyński. 

(uzasadnienie stanowi załącznik do projektu uchwały). 

 

Z uwagi na to, że powyższy projekt uchwały był analizowany na posiedzeniach Komisji Rady 

tak, więc Przewodniczący Rady odczytał opinie poszczególnych Komisji: 

  

- Komisja Budżetu – opinia pozytywna – (za – 2 radnych, wstrzymało się – 2 radnych) 

- Komisja Oświaty – opinia pozytywna – (za – 6 radnych, wstrzymał się – 1 radny) 

- Komisja Rolna – opinia pozytywna – (za – 2 radnych, wstrzymało się – 3 radnych)  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję: 

 

Radna Joanna Wasilewska poprosiła o wyjaśnienie, jaki wniosek złożyła ,, Jutrzenka”, czy był   

on złożony przed, czy po zamianie gruntów z Gminą Dobre Miasto oraz poprosiła o kopię 

decyzji o warunkach zabudowy dla ,, Jutrzenki”. 

 

Kierownik  Ref. IN Tadeusz Wyszyński odpowiadając na pytanie radnej poinformował, że 

odpowie na piśmie, kiedy był złożony wniosek o warunki zabudowy. 

 

Burmistrz poinformował o przekształceniu terenu, którego dotyczy uchwała na strefę 

usługowo-przemysłową oraz przeniesieniu PSZOK-u poza granice miasta. 

  

Przewodniczący Rady Ryszard Łańko poruszył temat braku możliwości rozbudowy Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) i poprosił o przedstawienie na 

piśmie, jakie przepisy prawne nie pozwalają w obecnym miejscu na rozbudowę PSZOK-u. 

 

Następnie Przewodniczący Rady przeczytał rozstrzygnięcie o sposobie rozstrzygnięcia uwagi 

do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Dobre 

Miasto w rejonie ulic Olsztyńskiej, Cmentarnej, Jeziorańskiej i granicy administracyjnej 

miasta.  

 

Wniesiono jedną uwagę do w/w planu, którą również odczytał Przewodniczący Rady.                                   

Następnie ze względu na to, że Burmistrz Dobrego Miasta nie uwzględnił uwagi do w/w planu 

zagospodarowania przestrzennego, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie - stanowisko 

Burmistrza, w wyniku którego „za” podtrzymaniem stanowiska Burmistrza głosowało                                 

7 radnych,1 radny był „przeciwny” i 7 radnych „wstrzymało się” od głosu. 

 

Następnie w sprawie głosowania głos zabrała Pani mecenas Kamila Warcaba, która pouczyła 

radnych, że w tym głosowaniu nie może być głosów wstrzymujących się, ponieważ głosujemy 

„za” podtrzymaniem stanowiska Burmistrza, albo „przeciw”. 

 

W związku z tym Przewodniczący Rady zarządził ponowne głosowanie, w wyniku którego 

Rada, przy 13 głosach ,,za” i 2 głosach „przeciwnych” podtrzymała stanowisko Burmistrza                          

w sprawie nieuwzględnienia uwagi zgłoszonej do w/w projektu miejscowego planu.  
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W dyskusji nie zabierano więcej głosu, w związku z tym przystąpiono do głosowania projektu 

uchwały. 

 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego fragmentu miasta Dobre Miasto w rejonie ulic Olsztyńskiej, Cmentarnej, 

Jeziorańskiej i granic administracyjnej miasta – odczytała wiceprzewodnicząca Rady 

Joanna Wasilewska. 

Projekt uchwały Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie, w wyniku którego Rada 

przy 8 głosach „za”, 4 głosach ,,przeciwnych” i 3 głosach ,,wstrzymujących się’’ podjęła 

uchwałę większością głosów. 

(uchwała i wyniki z przeprowadzonego głosowania stanowią załącznik do protokołu). 

 

Ad.13. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXI/98/2019 Rady Miejskiej           

w Dobrym Mieście z 4 listopada 2019 r. w sprawie przystąpienia do zmiany Miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy usługowej i produkcyjnej 

położonych przy drodze krajowej nr 51 w pobliżu miejscowości Barcikowo, gmina Dobre 

Miasto. 

 

Projekt uchwały przedstawił i omówił, dokonując uzasadnienia Kierownik Referatu 

Inwestycji i Nieruchomości Tadeusz Wyszyński. Następnie Pan kierownik na prośbę radnych 

odczytał rozstrzygnięcie SKO na skargę na decyzję środowiskową Burmistrza Dobrego Miasta. 

(uzasadnienie stanowi załącznik do projektu uchwały). 

 

Ponieważ powyższy projekt uchwały był przedmiotem posiedzeń Komisji Rady, które 

analizowały ww. temat, w związku z tym Przewodniczący Rady odczytał opinie poszczególnych 

Komisji: 

 

- Komisja Budżetu – nie zajęła stanowiska– (za – 1 radny, przeciw – 1 radny, wstrzymało się  

  – 2 radnych) 

- Komisja Oświaty – opinia pozytywna – (za – 5 radnych, przeciw - 1 radny, wstrzymał się –    

  1 radny) 

- Komisja Rolna – opinia negatywna – ( przeciw – 1 radny, wstrzymało się – 3)   

  

Radna Zdzisława Kobylińska złożyła wniosek formalny o nie zabieranie głosu w dyskusji                            

w tym punkcie.  

Przewodniczący Rady poddał wniosek radnej Zdzisławy Kobylińskiej pod głosowanie: ,,za” 

przyjęciem wniosku głosowało - 8 radnych, ,,przeciw” -  3 radnych i 4 radnych ,,wstrzymało 

się” od głosu. W wyniku głosowania wniosek uzyskał akceptację. 

 

W związku z tym przystąpiono do głosowania projektu uchwały. 

Projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXI/98/2019 Rady Miejskiej                                            

w Dobrym Mieście z 4 listopada 2019 r. w sprawie przystąpienia do zmiany Miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy usługowej i produkcyjnej 

położonych przy drodze krajowej nr 51 w pobliżu miejscowości Barcikowo, gmina Dobre 

Miasto – odczytała wiceprzewodnicząca Rady Joanna Wasilewska. 

Projekt uchwały Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie, w wyniku którego Rada, 

przy 7 głosach „za”, 2 głosach ,,przeciw” i 6 głosach ,,wstrzymujących się” podjęła 

uchwałę większością głosów. 

(uchwała i wyniki z przeprowadzonego głosowania stanowią załącznik do protokołu). 
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Ad.13a. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła, dokonując uzasadnienia Radca Prawny Kamila 

Warcaba. 

(uzasadnienie stanowi załącznik do projektu uchwały). 

 

Z uwagi na to, że powyższy projekt uchwały nie był analizowany na posiedzeniach Komisji 

Rady, Przewodniczący Rady otworzył dyskusję: 

 

Burmistrz zabierając głos poprosił radnych o przyjęcie powyższego projektu uchwały, 

motywując swoje stanowisko. 

 

Radna Joanna Wasilewska zapytała, dlaczego radni dostają tak późno projekt uchwały i nie 

otrzymali odpowiedzi wojewody na skargę. 

 

Radca Prawny Kamila Warcaba uzasadniła konieczność podjęcia tej uchwały, w celu 

uzupełnienia wniosku złożonego do Sadu Administracyjnego w Olsztynie na rozstrzygnięcie 

nadzorcze wojewody. Pani Mecenas uzasadniła dlaczego z opóźnieniem został przygotowany 

na dzisiejszą sesję powyższy projekt uchwały informując o  swojej pomyłce w zinterpretowaniu 

przepisów. 

 

Przewodniczący Rady Ryszard Łańko powiedział, że według niego te rozstrzygnięcie 

Wojewody powinno być zaskarżone. 

 

Radna Katarzyna Włodarska stwierdziła, że Rada powinna podjąć tą uchwałę i niech sąd 

rozstrzygnie kto ma rację. 

 

Radny Mariusz Borek powiedział, że problemem jest zła współpraca Biura Rady z Prawnikiem. 

 

W dyskusji nie zabierano więcej głosu, w związku z tym przystąpiono do głosowania projektu 

uchwały 

 

Projekt uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego – odczytała wiceprzewodnicząca Rady Joanna Wasilewska. 

Projekt uchwały Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie, w wyniku którego Rada, 

przy 13 głosach „za”, 1 głosie ,,przeciw” i 1 głosie ,,wstrzymującym się” podjęła uchwałę 

większością głosów. 

(uchwała i wyniki z przeprowadzonego głosowania stanowią załącznik do protokołu). 

 

Ad.13b. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła, dokonując uzasadnienia Radca Prawny Kamila 

Warcaba. 

(uzasadnienie stanowi załącznik do projektu uchwały). 

 

Ponieważ powyższy projekt uchwały nie był przedmiotem posiedzeń Komisji Rady, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusje. 
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W dyskusji  głos zabrali radni: 

 

Radna Joanna Wasilewska zapytała Radcę Prawnego Kamilę Warcabę o koszt złożenia takiej 

skargi do Sądu Administracyjnego w Olsztynie. 

 

Pani Mecenas Kamila Warcaba poinformowała, że skargi te są wolne od opłat.  

 

Radna Magdalena Kowalska stwierdziła, że nie powinno się skarżyć tej uchwały. Następnie 

radna poprosiła o przeczytanie odpowiedzi wojewody na tę skargę oraz zapytała, czy Radcy 

Prawni zatrudnieni w Urzędzie mają oddzielnie płacone za sprawy sądowe. 

 

Radca Prawny Kamila Warcaba odpowiadając na pytanie radnej poinformowała, że 

występowanie w sądach ma ujęte w obsłudze prawnej urzędu, bez dodatkowego 

wynagrodzenia. 

 

Radna Joanna Wasilewska przeczytała odpowiedź wojewody na skargę. 

 

W dyskusji nie zabierano więcej głosu, w związku z tym przystąpiono do głosowania projektu 

uchwały. 

 

Projekt uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego– odczytała wiceprzewodnicząca Rady Joanna Wasilewska. 

Projekt uchwały Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie w wyniku, którego Rada, 

przy 8 głosach „za”, 4 głosach ,,przeciw” i 1 głosie ,,wstrzymującym się”  podjęła uchwałę 

większością głosów. 

(nieobecni radni Zdzisława Kobylińska, Jerzy Pakisz). 

(uchwała i wyniki z przeprowadzonego głosowania stanowią załącznik do protokołu). 

 

Ad.13c. Podjęcie uchwały w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Burmistrza Dobrego Miasta.     

 

Projekt uchwały przedstawił i omówił, dokonując uzasadnienia Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Kamil Tracewicz.  

(uzasadnienie stanowi załącznik do projektu uchwały). 

 

Następnie Przewodniczący Komisji złożył wniosek formalny o nie podejmowanie dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Kamila Tracewicza o nie podejmowanie dyskusji w tym 

punkcie, w wyniku którego Rada w drodze głosowania, przy 8 głosach „za”, 3 głosach 

,,przeciwnych” i 2 ,,wstrzymujących się” przyjęła wniosek większością głosów. 

(nieobecni radni Zdzisława Kobylińska, Jerzy Pakisz). 

 

Z uwagi na to, że powyższy projekt uchwały był analizowany na posiedzeniach Komisji Rady 

tak, więc Przewodniczący Rady odczytał opinie poszczególnych Komisji: 

 

- Komisja Budżetu – nie zajęła stanowiska – (za – 1 radny, przeciw – 1, wstrzymało się –  2  

   radnych)                                                                                                                               

- Komisja Oświaty – opinia pozytywna – (za – 6 radnych, przeciw – 1 radny) 

- Komisja Rolna – opinia pozytywna – (za – 4 radnych, przeciw – 1 radny)  
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 Następnie przystąpiono do głosowania projektu uchwały. 

 

Projekt uchwały w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi – 

odczytała wiceprzewodnicząca Rady Joanna Wasilewska. 

Projekt uchwały Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie, w wyniku którego Rada 

przy 9 głosach „za” i 4 głosach ,,przeciwnych’’ podjęła uchwałę większością głosów. 

(nieobecni radni Zdzisława Kobylińska, Jerzy Pakisz). 

 

Ad.14. Wolne wnioski. 

 

Radna Joanna Wasilewska poruszyła temat jakości worków na odpady segregowane (worki są 

mniejsze i cieńsze). Następnie radna zapytała radcę prawnego o to, czy Komisja Rewizyjna i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji są komisjami stałymi i czy w związku z tym posiedzenia 

tych komisji powinny być nagrywane. 

 

Radca Prawny Kamila Warcaba poinformowała, że udzieli odpowiedź na piśmie. 

 

Radna Małgorzata Konczalska poruszyła temat tablic informujących dot. segregowania śmieci. 

 

Radna Magdalena Kowalska zapytała o plan powstania parkingu przy ul. Zwycięstwa i Placu 

1- go Sierpnia w Dobrym Mieście.  

 

Na temat planów budowy parkingu głos zabrali: Burmistrz Jarosław Kowalski, Zastępca 

Burmistrza, Kierownik Ref. IN Tadeusz Wyszyński, Radca Prawny Kamila Warcaba, 

Przewodniczący Rady Ryszard Łańko oraz radni Mariusz Borek i Mirosław Zadroga. 

W trakcie dyskusji nie zgłoszono żadnego wniosku i Stanowiska Rady. 

 

Radna Magdalena Kowalska zabierając głos zapytała, czy jest planowana budowa skateparku 

w Dobrym Mieście. Następnie radna odniosła się do współpracy radnych z radcą prawnym i 

nie wpuszczaniu radnych do Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście. 

 

Burmistrz poinformował, że w sprawie skateparku odpowie na piśmie. 

 

Radca prawny Kamila Warcaba wyjaśniła sprawę wypłacenia odszkodowania za mieszkania ze 

środków zarządzania kryzysowego, a nie z budżetu MOPS-u. Powyższy temat był poruszony 

w punkcie 5. dzisiejszej sesji Rady Miejskiej. 

 

Ad.15. Zamknięcie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej złożył mieszkańcom gminy oraz wszystkim obecnym osobom 

na dzisiejszej sesji Rady życzenia z okazji Świąt Wielkanocnych. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XLI - ą sesję 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście, dziękując wszystkim za uczestnictwo w dzisiejszych 

obradach. 

 

Na tym protokół zakończono.                                                          Przewodniczący 

Protokółowała:                                                                                  Rady Miejskiej 

Katarzyna Kadziewicz                                                                                  /-/ 

Ryszard Łańko 


